
Zarządzenie Nr 49/2010 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 7 maja 2010 roku 

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, na prowadzenie obsługi księgowo-rozliczeniowej oraz pełnienie 

funkcji kierownika i asystenta kierownika zatrudnionych na umowę zlecenie (4 osoby 

– I Kierownik projektu , II Asystent Kierownika projektu, III Rozliczenie projektu,  

IV Rozliczenie projektu /księgowość/) w ramach projektu „Internet szansą dla 

wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” realizowanego w oparciu o pomoc 

finansową z  Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  

 
Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie w/w zamówienia publicznego w składzie: 

1) p. Agnieszka Gas – przewodniczący, 

2) p. Paulina Bieńkowska – członek, 

3) p. Halina Kaczmarska – członek. 

 

 § 2. Prace Komisji przetargowej prowadzone będą w oparciu o Regulamin przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, który stanowi Załącznik do 

Zarządzenia Nr 4/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 9 stycznia 2008r. 

 

  § 3. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy pracę w dniu 

podpisania umów zleceń z osobami, które będą pełniły funkcję: Kierownika projektu, Asystenta 

Kierownika projektu, Rozliczenie projektu, Rozliczenie projektu (księgowość). 

 

  § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


